
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Not classified (75% = 7 Laps) 

No. 
086 
051 
075 
112 
188 
712 
021 
097 
018 
057 
081 

422 
010 
077 
099 
006 

Class 
TONYKART 
BRAVAR 
CRG 
CRG 
TONYKART 
BRAVAR 
CRG 
CRG 
CRG 
CRG 
TONYKART 

TONYKART 
TONYKART 
TONYKART 
CRG 
CRG 

Name 
VINI FERRO / FASP 
THEO SALOMÃO / FAUGO 
MARCELO TORTATO / FAUESC 
JOÃO SHIMODA / FASP 
PEDRO LIMA / FASP 
FELIPE RABELO / FAEP 
NICOLAS GUTH / FAUESC 
RAFAEL BUSATO / FAUESC 
LUCAS KUHN / FPRA 
GUILHERME BUSATO / FAUESC 
LEONARDO RAMIRES / FASP 

DANIEL REBOUÇAS / FPARN 
GUSTAVO BONK / FAUESC 
VICTOR ALENCAR / USA 
FRANCISCO CAMILO / FAEMT 
GUILHERME MOLEIRO / FPRA 

Laps 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

2 
2 
2 
2 
2 

Total Tm 
8:50.024 
8:50.997 
8:51.899 
8:52.286 
8:54.518 
8:54.563 
8:55.465 
8:58.938 
8:59.318 
9:01.604 
9:01.788 

1:52.893 
1:53.204 
1:54.059 
1:57.989 
1:59.116 

Diff 

0.973 
1.875 
2.262 
4.494 
4.539 
5.441 
8.914 
9.294 

11.580 
11.764 

8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 
8 Laps 

Gap 

0.973 
0.902 
0.387 
2.232 
0.045 
0.902 
3.473 
0.380 
2.286 
0.184 

8 Laps 
0.311 
0.855 
3.930 
1.127 

Best Tm 
51.847 
51.907 
51.979 
52.052 
52.043 
52.237 
52.396 
52.370 
52.649 
52.709 
52.685 

54.226 
54.230 
55.576 
54.893 
54.525 

In Lap 
9 

10 
10 
9 
8 
9 

10 
7 

10 
9 
8 

2 
2 
2 
2 
2 

S1 Best 
20.791 
20.742 
20.857 
20.918 
20.745 
20.871 
20.958 
21.002 
21.040 
21.077 
21.079 

21.666 
21.602 
21.693 
21.520 
21.648 

S2 Best 
15.138 
15.160 
15.128 
15.176 
15.242 
15.263 
15.271 
15.326 
15.412 
15.422 
15.418 

15.841 
15.939 
16.331 
15.841 
16.005 

S3 Best 
15.842 
15.920 
15.968 
15.958 
15.872 
15.990 
16.117 
15.964 
16.099 
16.154 
16.109 

16.719 
16.689 
17.199 
17.187 
16.872 

Sorted on Laps

Announcements 
#99 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #422 
#6 PENALIZADO EM 5 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #77 

Margin of Victory 

0.973 

Avg. Speed 

86,939 

Best Lap Tm 

51.847 

Best Speed 

88,877 

Best Lap by 

086 - VINI FERRO / FASP 

Printed: 30/07/2024 13:34:53 

RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TÉCNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronoelo 

1a KARTING REGIONAL CUP BRAZIL - 2024 
 OK JUNIOR FIA 

1a CLASSIFICATORIA 

Race (10 Laps) started at 13:21:13 

CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km 

30/07/2024 13:20 


